FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTENCJA SOCIAL DE
SANTANA DO SAO FRANCISCO/SE

ATA DE REGISTRO DE PRECO N°

01/2022

PREGAO ELETRONICO N° 01/2022
PROCESSO LICITATORIO 01/2022

Comussdo
Pag.

b

LICITANET'
Ueragoes fLETROneR 48

AL

No dia 05 de Outubro de 2022, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SANTANA DO SAO FRANCISCOISE , inscrito(a) no CNPJ
14.927.680/0001-06, com sede & R SAO JOAO n° 937 CEP 49985-000 — Santana do S&o Francisco-SE neste ato legalmente representado por Maria das
Dores Santos de Franga, portador do CPF n° 02773568575, RESOLVE registrar pregos para eventual aquisicao em face da apresentacéo da(s)

proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA CNPJ: 10.849.617/0001-30
Representante: LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA

Telefone: (79) 30854331

Email: papelariarenascer1@hotmail.com

Endereco: R DIVINA PASTORA, 607 - CENTRO, Aracaju - SE - 48010-600

item Descricao Quantidade. Unidade Marca
2 ARGOLAS PARA CHAVEIRO C/ 30,00 UN WALEU
CORRENTE NIQUELADA - 25MM
PRATA C/100 PCS
4 BLOCO ADESIVO POST-IT 100,00 UN BRW
38X51MM RECADO LEMBRETE
04UN100FLS
19 CADERNO DE DESENHO 48FLS 30,00 UN SAC DOMINGOS

CAPA DURA 79194 SPIRAL PT

20 CADERNO DESENHO INFANTIL 100,00 UN SAO DOMINGOS
HORIZONTAL 48FOLHAS
23 COLA - COLA COMPOSICAO: 200,00 UN BRW

PLASTICO RECICLADO, COR:
BRANCA, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS: ATOXICA, TIPO:
BASTAO

27 EVA GLITTER DUBFLEX 40X48 - 100,00 UN IBEL
CORES VARIADAS

29 FITA ADESIVA 12MMX10M 100,00 UN EUROCEL
DUREX COLORIDO

34 GRAMPO TIPO 106/4,106/6 E 50,00 UN BRW
106/8 (ROCAMA) CX COM 2500
FRAMPOS

35 IMA REDONDO 10MM E 15MM 20,00 PC ARTESANAL
ARTESANATO GELADEIRA

Modelo

WALEU

BRW

SAO DOMINGOS

SAO DOMINGOS

BRW

IBEL

EUROCEL

BRW

ARTESANAL

Preco
Unitario

R$ 0,80

R$ 4,80

R$ 3,90

R$ 4,00

R$ 1,60

R$ 4,60

R$ 1,40

R$ 8,80

R$ 16,00

Valor Total

R$24,00

R$480,00

R$117,00

R$400,00

R$320,00

R$460,00

R$140,00

R$440,00

R$320,00

Total: R$ 14.769,00



Item

36

37

38

41

43

45

50

51

52

53

57

68

69

71

72

73

74

Descricao

JOGO BINGO DE PALAVRAS E
FIGURAS - BRINQUEDO BINGO
PARA CRIANCAS

JOGO DA VELHA TABULEIRO
PARA CIRANCAS EDUCATIVOS

JOGO DE BOLICHE BRINQUEDO
INFANTIL C/ 6 PINOS + 2 BOLAS
29CM

JOGO DE DOMINO DE OSSO -
ESTOJO COM 28 PECAS

LANTEJOULA P/ ARTESANATO
MODELOS VARIAVEIS
METALICA 5MM - CORES
VARIADAS

MASSA PRONTA PARA BISCUIT
CORES VARIADAS

PALITO DE PICOLE E SORVETE
PONTA REDONDA

PAPEL LAMINADO - PAPEL
LAMINADO COR: VARIADA,
COMPRIMENTO: 60NAN,
LARGURA: 50 C

PAPEL SEDA - MATERIAL:
CELULOSE VEGETAL 0,
COMPRIMENTO: 60 NAN,
LARGURA: 48 NAN, COR:
VARIADA 0, GRAMATURA: 18
NAN

PAPEL SULFITE CHAMEQUINHO
COLORIDO 4 CORES 400
FOLHAS A4 75G

PLACA DE ISOPOR
ESPESSURA 05MM 100X50CM

ROLO DE FITA CETIM - NAJAR-
N® 1 - 7MMX10M

ROLO DE FITA CETIM - NAJAR-
N° 2 - 10MMX10M

SACO ORGANZA 10X15 -
BRANCO

SACO ORGANZA 15X20 -
BRANCO

SACO ORGANZA 17X23 -
BRANCO

SACO ORGANZA 20X30 -
BRANCO

Quantidade.

30,00

30,00

15,00

10,00

120,00

50,00

50,00

100,00

100,00

50,00

100,00

20,00

20,00

200,00

200,00

200,00

200,00

Unidade

UN

UN

UN

UN

PT

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

Marca

BRINCADEIRA DE

CRIANCA

10B

CARDOSO

STAR

ARTESANAL

POLYCAL

NATURAL

REIPEL

REIPEL

REIPEL

FRICOLOR

NAJAR

NAJAR

SOLIDER

SOLIDER

SOLIDER

SOLIDER

Modelo

BRINCADEIRA DE

CRIANCA

10B

CARDOSO

STAR

ARTESANAL

POLYCAL

NATURAL

REIPEL

REIPEL

REIPEL

FRICOLOR

NAJAR

NAJAR

SOLIDER

SOLIDER

SOLIDER

SOLIDER

Cormussso de |

Preso
uhi{gbw

R$ 4,80

R$ 24,00

R$ 38,70

R$ 53,90

R$ 6,40

R$ 6,40

R$ 4,45

R$ 1,30

R$ 0,20

R$ 8,80

R$ 1,90

R$ 4,80

R$ 8,00

R$ 2,40

R$ 3,20

R$ 4,48

R$ 6,80

A

R$144,00

alor 10

R$720,00

R$580,50

R$539,00

R$768,00

R$320,00

R$222,50

R$130,00

R$20,00

R$440,00

R$190,00

R$96,00

R$160,00

R$480,00

R$640,00

R$896,00

R$1.360,00

Total: R$ 14.769,00



Item

75

76

7

82

83

85

86

87

Descricdo

SACO ORGANZA 25X35 -
BRANCO

SACO ORGANZA 30X40 -
BRANCO

SACO PLASTICO
TRANSPARENTE 10X15

TESOURA ESCOLAR - DEACO
INOXIDAVEL, MEDINDO 12 CM,
CABO POLIPROPILENO,
COLORIDA, PARA DOIS DEDOS,
COM REBITE, ACO INOXIDAVEL,
PONTA ARREDONDA,
GARANTIA CONTRA DEFEITO
DE FABRICACAO POR TEMPO
INDETERMINADO

TESOURAS DE PICOTAR
ESCALOPE VARIAS FORMAS

TINTA PARA MARCADOR PILOT
QUADRO BRANCO AZUL

TINTA PARA MARCADOR PILOT
QUADRO BRANCO PRETO

TINTA PARA MARCADOR PILOT
QUADRO BRANCO VERMELHO

Quantidade. Unidade Marca Modelo
200,00 UN SOLIDER SOLIDER
200,00 UN SOLIDER SOLIDER
200,00 UN CROMUS CROMUS
200,00 UN LEOELEO LEOELEO

30,00 UN VMP VMP
10,00 UN BRW BRW
10,00 UN BRW BRW
10,00  UN BRW BRW

Preco

Unitario  Valor Total
R$ 6,80 R$1.360,00
R$8,80 R$1.760,00
R$ 0,80 R$160,00
R$ 2,80 R$560,00
Comissdo de anca@ao
Pag. N°
R$ 10,60 R$318,00
R$ 6,80 R$68,00
R$ 6,80 R$68,00
R$ 6,80 R$68,00

Total: R$ 14.769,00

As especificacdes técnicas constantes do processo em epigrafe, assim como todas as obrigagdes e condicoes descritas na minuta da Ata de Registro de
Precos e na Proposta de Precos integram esta ARP, independentemnente de transcricéo.

A validade desta Ata de Registro de Precos é até 05/10/2023 , a contar do dia 05/10/2022 .

A presente Ata de Registro de Precos, apos lida e achada conforme, é assi

Maria das

ROSALY DOS

Assipado de forma digital

ROSALY DOS
SANTOS:56428804468 SanTos:s6428804463

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA
10.849.617/0001-30



